SỞ Y TẾ ĐỒNG THÁP

BỆNH VIỆN ĐA KHOA SA ĐÉC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐKSĐ-HCQT

V/v triển khai văn bản

tuần 34/2024

Sa Đéc, ngày        tháng 8 năm 2024

Kính gửi:

- Công đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Đoàn cơ sở Bệnh viện;

- Trưởng các khoa, phòng.

Căn cứ Công văn số 3417/SYT-VP ngày 26/8/2024 của Sở Y tế tỉnh Đồng

Tháp về việc triển khai văn bản tuần 34/2024.

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng nghiên cứu,

phối hợp triển khai các văn bản, như sau: (Văn bản đính kèm)

- Quyết định số 693/QĐ-UBND-HC ngày 21/ /2024 của UBND Tỉnh về

việc ban hành quy chế quản l  và sử d ng b  nh n diện thương hiệu  Đề án bảo

tồn và phát triển sếu đầu đ  tại Vư n quốc gia Tràm Chim giai đoạn 2022 - 2032”;

- Quyết định số 691/QĐ-UBND-HC ngày 20/8/2024 của UBND Tỉnh về

việc công bố Danh m c thủ t c hành chính sửa đổi, bổ sung và Quy trình n i b

giải quyết thủ t c hành chính lĩnh vực bảo vệ quyền lợi ngư i tiêu dùng thu c

thẩm quyền giải quyết của Ủy ban nhân dân cấp xã;

- Văn bản số 1393/BHXH-GĐYT ngày 23/8/2024 của Bảo hiểm xã h i

Tỉnh về việc thanh toán chi phí DVKT theo Thông tư số 22/2023/TT-BYT;

- Văn bản số 4785/BYT-BH ngày 15/8/2024 của B  Y tế về việc đề nghị

xử l  vướng mắc, bất c p trên Cổng tiếp nh n dữ liệu;

- Văn bản số 252/KCCL ngày 13/8/2024 của Trung tâm Kiểm chuẩn

CLXNYH - Đại học Y dược Thành phố Hồ Chí Minh thông báo chiêu sinh đào

tạo liên t c tháng   - 10/2024;

- Văn bản số 35/TB-TTĐTBD ngày 13/8/2024 của Trung tâm Đào tạo bồi

dưỡng thông báo chiêu sinh lớp Quan trắc môi trư ng  ao đ ng, 35/TB-

TTĐTBD;

- Văn bản số 3244/SNN-KHTC ngày 21/8/2024 của Sở Nông nghiệp và

Phát triển nông thôn thông báo tham gia H i thi sản phẩm thủ công mỹ nghệ

Việt Nam năm 2024.

2

Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc đề nghị lãnh đạo các khoa, phòng triển khai

các văn bản nêu trên đến viên chức và ngư i lao đ ng có liên quan nghiên cứu,

tham mưu theo nhiệm v  được giao.

Đề nghị trưởng các khoa, phòng thực hiện tốt tinh thần Công văn này./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- GĐ và các PGĐ BV (b/c);

- Trang TTĐT BV;

-  ưu: VT, HCQT. Nhut.

GIÁM ĐỐC

Trần Thanh Tùng

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-27T21:21:23+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Trần Thanh Tùng<tttung.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T07:59:05+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T07:59:18+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-08-28T07:59:57+0700
	Tỉnh Đồng Tháp
	Bệnh viện Đa khoa Sa Đéc<bvdksadec.soyte@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!